Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от   09    февраля   2011 г. № 18/1-РД

р. п. Усть-Уда

О безвозмездной передаче помещения 1

общей площадью 225,8 кв.м.
по адресу: Иркутская область,

р.п. Усть-Уда, ул. Комсомольская, д. 29, пом. 1
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты  Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.30 Устава МО «Усть-Удинский район», п. 3.2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО « Усть-Удинский район», в целях приведения ранее принятого решения в соответствие с правоустанавливающими документами: Постановлением администрации Усть-Удинского района от 02.11.2010 года № 423, свидетельством о государственной регистрации права 38 АД 245402 выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области от 20.11.2010 года

Районная Дума  РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности МО «Усть-Удинский район в государственную собственность Иркутской области помещение 1 общей площадью 225,8 кв.м. по адресу: Иркутская область, р.п. Усть-Уда, ул. Комсомольская, 29, пом. 1 для размещения областного государственного казенного учреждения Центра занятости населения Усть-Удинского района

2. Отменить ранее принятое решение районной Думы от 17.06.2010 года № 12/2-РД «О безвозмездной передаче части помещений общей площадью 225,8 кв.м. в здании, расположенном по адресу: Иркутская область, р.п. Усть-Уда, ул. Комсомольская, 29»
3. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района (Соболева В.В.):

1) направить в Министерство имущественных отношений Иркутской области предложение о передаче в государственную собственность Иркутской области вышеуказанного имущества.

2) подписать с Министерством имущественных отношений Иркутской области передаточный акт.

4. Настоящее решение опубликовать в установленном  законом порядке.

И.о. мэра района                                                                                           С.Н. Чемезов